

Flerårsöversikt

| Koncernen | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 |
|---|--------------|--------------------|--------------|--------------|--------------|
| Rapport över totalresultatet i sammandrag, MSEK | | | | | |
| Rörelsens intäkter | 9 372 | 9 070 | 9 208 | 9 160 | 8 664 |
| – varav nettoomsättning | 9 336 | 9 052 | 9 065 | 9 023 | 8 504 |
| Rörelsens kostnader | -8 543 | -8 464 | -8 666 | -8 732 | -8 188 |
| Resultat från andelar i intressebolag | 8 | 19 | 26 | -130 | -9 |
| Rörelseresultat | 837 | 625 | 568 | 298 | 467 |
| Resultat före skatt | 833 | 602 | 578 | 288 | 498 |
| Skatt på årets resultat | -183 | -131 | -118 | -68 | -27 |
| Årets resultat ¹ | 650 | 471 | 460 | 220 | 471 |
| Resultat per aktie (före och efter utspädning) ¹ , SEK | 162 | 118 | 115 | 55 | 118 |
| Rapport över finansiell ställning i sammandrag, MSEK | | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | 5 505 | 5 916 | 6 250 | 6 356 | 6 830 |
| Immateriella tillgångar | 286 | 278 | 236 | 308 | 294 |
| Finansiella tillgångar | 34 | 123 | 596 | 567 | 482 |
| Omsättningstillgångar | | | | | |
| Varulager | 4 | 7 | 8 | 7 | 6 |
| Kortfristiga fordringar | 804 | 661 | 615 | 719 | 853 |
| Kortfristiga placeringar | 1 479 | 718 | 760 | 1 203 | 780 |
| Likvida medel | 74 | 97 | 345 | 80 | 320 |
| Anläggningstillgångar till försäljning | 78 | 65 | 60 | 72 | – |
| Summa tillgångar | 8 264 | 7 864 | 8 870 | 9 312 | 9 565 |
| Eget kapital, MSEK² | | | | | |
| Räntebärande skulder | 1 402 | 1 478 | 1 124 | 1 911 | 2 091 |
| Icke räntebärande skulder | 1 693 | 1 740 | 1 655 | 1 813 | 1 963 |
| Avsättningar | 345 | 315 | 380 | 360 | 429 |
| Uppskjutna skatteskulder | 487 | 455 | 377 | 267 | 195 |
| Summa eget kapital och skulder | 8 264 | 7 864 | 8 870 | 9 312 | 9 565 |
| Kassaflöde i sammandrag, MSEK | | | | | |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 1 304 | 1 335 | 1 267 | 1 039 | 1 229 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -1 062 | -6 | -143 | -943 | -671 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -264 | -1 577 | -860 | -336 | -286 |
| Årets kassaflöde | -23 | -248 | 265 | -240 | 272 |
| Investeringar | 390 | 526 | 828 | 448 | 1 116 |
| – varav kassaflödespåverkande | 390 | 526 | 828 | 448 | 803 |
| Marginaler, % | | | | | |
| Rörelsemarginal | 8,9 | 6,9 | 6,2 | 3,3 | 5,4 |
| Vinstmarginal | 8,9 | 6,6 | 6,3 | 3,1 | 5,7 |
| Finansiella mål | | | | | |
| Avkastning på operativt kapital, % | 20,0 | 13,2 | 11,5 | 5,7 | 8,6 |
| Nettoskuldssättningsgrad, ggr | 0,00 | 0,19 | -0,07 | 0,04 | 0,14 |
| Av styrelsen föreslagen utdelning enligt vinstdisposition, MSEK | 260 | 188 | 230 | 73 | 157 |
| Verkställda utdelningar, MSEK | 188 | 1 930 ³ | 73 | 157 | 12 |
| Kapitalstruktur vid periodens utgång | | | | | |
| Avkastning på eget kapital, % | 16,3 | 9,7 | 9,1 | 5,1 | 10,3 |
| Operativt kapital, MSEK | 4 181 | 4 721 | 4 953 | 5 225 | 5 399 |
| Soliditet, % | 52,5 | 49,3 | 60,1 | 53,3 | 51,1 |
| Avstämning räntebärande nettoskuld | | | | | |
| Räntebärande skulder, MSEK | 1 402 | 1 478 | 1 125 | 1 911 | 2 091 |
| Räntebärande avsättningar, MSEK | 161 | 168 | 152 | 144 | 172 |
| Räntebärande tillgångar, MSEK | 1 553 | 895 | 1 672 | 1 839 | 1 570 |
| Räntebärande nettoskuld/nettokassa, MSEK | 10 | 751 | -396 | 216 | 693 |
| Icke finansiella nyckeltal | | | | | |
| Medelantal anställda | 4 192 | 4 232 | 4 541 | 4 953 | 4 299 |

¹ Nyckeltal definierade enligt IFRS se sid 99. För definition avseende nyckeltal ej definierade enligt IFRS hänvisas till sid 99–100.

² Det finns inget innehavande utan bestämmande inflytande.

³ Beslut vid extra bolagsstämma den 25 september 2015 att dela ut 1 700 MSEK.

Definitioner, se sidorna 99–100.